

## Laporan Keuangan PMK FEB UNDIP Periode 31 September 2018

Tanggal	Keterangan	Debit	Kredit	Saldo
9/1/18	<b>Saldo Awal</b>			<b>Rp 272,900</b>
9/7/18	UTK		Rp 150,000	Rp 122,900
9/12/18	Penukaran nota-KESMA		Rp 105,000	Rp 17,900
9/14/18	Persembahan Jumatan Tgl.7/9	Rp 106,000		Rp 123,900
9/14/18	UTK		Rp 105,000	Rp 18,900
9/14/18	Isi Pulsa CICO		Rp 27,000	-Rp 8,100
9/15/18	Persembahan WELPAR	Rp 332,000		Rp 323,900
9/18/18	Cetak Sertifikat Panitia LPSMK		Rp 120,000	Rp 203,900
9/21/18	UTK		Rp 150,000	Rp 53,900
9/21/18	Persembahan Jumatan Tgl.14/9	Rp 136,000		Rp 189,900
9/21/18	Persembahan Jumatan Tgl.21/9	Rp 112,800		Rp 302,700
9/21/18	Kotak tabungan	Rp 120,000		Rp 422,700
9/21/18	Anggaran WELPAR		Rp 200,000	Rp 222,700
9/21/18	Isi Pulsa CICO		Rp 125,000	Rp 97,700
9/28/18	persembahan Jumatan Tgl.28/9	Rp 151,200		Rp 248,900
9/28/18	UTK		Rp 150,000	Rp 98,900
9/28/18	Kas Dari pengurus sebelumnya	Rp 295,000		Rp 393,900
9/28/18	Uang pembelian baterai- KESMA		Rp 40,000	Rp 353,900
9/30/18	<b>Saldo Akhir</b>			<b>Rp 353,900</b>